
Página: 1 / 6

CNPJ: Telefone:
Endereço:
CEP:

Número Processo:

46/2023

Rua Alberto Ernesto Lang, 29 - Centro

PREFEITURA MUNICIPAL PRESIDENTE CASTELLO
82.777.244/0001-40 (49) 3457-1122

89745-000 - Presidente Castello Branco
116/2023

Data do Processo: 28/11/2023

Pregão presencialESTADO DE SANTA CATARINA

OBJETO DO PROCESSO

A PRESENTE LICITAÇÃO TEM POR OBJETO O REGISTRO DE PREÇOS PARA A EVENTUAL E FUTURA
AQUISIÇÃO DE PARAFUSOS E PEÇAS DIVERSAS PARA MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DOS EQUIPAMENTOS E
MAQUINÁRIOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE E DA SECRETARIA MUNICIPAL
DE TRANSPORTES, OBRAS E SERVIÇOS URBANOS DO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE CASTELLO BRANCO/SC,
CONFORME QUANTIDADES, ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES CONSTANTES NO PRESENTE EDITAL E SEUS
ANEXOS.

ATA DE REUNIÃO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS N° 40/2023

PARECER DA COMISSÃO

Reunida  a  Comissão  de  Licitação  no  local  e  horário  marcado  para  abertura  do  certame,  foi  analisada  a  proposta
apresentada, sendo considerada de acordo e aceita, e, após a fase de lances, ficou vencedora a empresa conforme segue:

Reuniram-se no dia 14/12/2023, as 09:00 os membros da Comissão de Licitação, designada pela(o)
Portaria/Decreto Nº 0012021/2021, para julgamento das propostas de preço das proponentes habilitadas
para fornecimento e/ou execução dos itens descritos no Processo Licitatório Nº 116/2023 na modalidade de
Pregão presencial. Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das propostas para estudo e análise de preço
e outros fatores previstos no edital. Logo após julgadas as propostas, a comissão emitiu o parecer
discriminando o(s) vencedor(es), conforme segue abaixo:

Participante: EDUARDO SIEGA - ME

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total
1 Parafuso francês métrico sem porca-classe 8.8, m-6 x 30

comprimento - Parafuso francês métrico sem porca-
classe 8.8, m-6 x 30 comprimento

500,000 UND JOMARCA 0,5200 260,00

2 Parafuso francês métrico sem porca-classe 8.8, m-8 x 30
comprimento - Parafuso francês métrico sem porca-
classe 8.8, m-8 x 30 comprimento

500,000 UND JOMARCA 0,8400 420,00

3 Parafuso francês métrico sem porca-classe 8.8, m-10 x
30 comprimento - Parafuso francês métrico sem porca-
classe 8.8, m-10 x 30 comprimento

500,000 UND JOMARCA 1,5400 770,00

4 Parafuso francês métrico sem porca-classe 8.8, m-12 x
30 comprimento - Parafuso francês métrico sem porca-
classe 8.8, m-12 x 30 comprimento

500,000 UND JOMARCA 2,4000 1.200,00

5 Parafuso francês métrico sem porca-classe 8.8, m-6 x 35
comprimento - Parafuso francês métrico sem porca-
classe 8.8, m-6 x 35 comprimento

500,000 UND JOMARCA 0,8700 435,00

6 Parafuso francês métrico sem porca-classe 8.8, m-8 x 35
comprimento - Parafuso francês métrico sem porca-
classe 8.8, m-8 x 35 comprimento

500,000 UND JOMARCA 0,8800 440,00

7 Parafuso francês métrico sem porca-classe 8.8, m-10 x
35 comprimento - Parafuso francês métrico sem porca-
classe 8.8, m-10 x 35 comprimento

500,000 UND JOMARCA 1,5800 790,00

8 Parafuso francês métrico sem porca-classe 8.8, m-12 x
35 comprimento - Parafuso francês métrico sem porca-
classe 8.8, m-12 x 35 comprimento

500,000 UND JOMARCA 2,7700 1.385,00

9 Parafuso sextavado  rosca inteira classe 8.8 1/4” x 1.1/2”
comprimento - Parafuso sextavado  rosca inteira classe
8.8 1/4” x 1.1/2” comprimento

500,000 UND JOMARCA 0,5300 265,00

10 Parafuso sextavado  rosca inteira classe 8.8 5/16” x
1.1/2" comprimento - Parafuso sextavado  rosca inteira
classe 8.8 5/16” x 1.1/2" comprimento

500,000 UND JOMARCA 0,8500 425,00

11 Parafuso sextavado  rosca inteira classe 8.8 3/8” x 1.1/2”
comprimento - Parafuso sextavado  rosca inteira classe

500,000 UND JOMARCA 1,2100 605,00



Página: 2 / 6
8.8 3/8” x 1.1/2” comprimento

12 Parafuso sextavado rosca inteira classe 8.8 7/16” x 1.1/2”
comprimento - Parafuso sextavado rosca inteira classe
8.8 7/16” x 1.1/2” comprimento

500,000 UND JOMARCA 2,2100 1.105,00

13 Parafuso sextavado  rosca inteira classe 8.8 1/2” x 1.1/2”
comprimento - Parafuso sextavado  rosca inteira classe
8.8 1/2” x 1.1/2” comprimento

500,000 UND JOMARCA 2,0300 1.015,00

14 Parafuso sextavado classe 8.8,   MA rosca inteira  m-8 x
20 comprimento - Parafuso sextavado classe 8.8,   MA
rosca inteira  m-8 x 20 comprimento

500,000 UND JOMARCA 0,5800 290,00

15 Parafuso sextavado classe 8.8  MA rosca inteira  m-8 x 35
comprimento - Parafuso sextavado classe 8.8  MA rosca
inteira  m-8 x 35 comprimento

500,000 UND JOMARCA 0,7800 390,00

16 Parafuso sextavado classe 8.8  MA rosca inteira  m -10 x
35 comprimento - Parafuso sextavado classe 8.8  MA
rosca inteira  m -10 x 35 comprimento

500,000 UND JOMARCA 1,3500 675,00

17 Parafuso sextavado classe 8.8  MA rosca inteira  m-12 x
35 comprimento - Parafuso sextavado classe 8.8  MA
rosca inteira  m-12 x 35 comprimento

500,000 UND JOMARCA 1,9500 975,00

18 Parafuso sextavado classe 8.8-MA rosca inteira  m-14 x
35 comprimento - Parafuso sextavado classe 8.8-MA
rosca inteira  m-14 x 35 comprimento

500,000 UND JOMARCA 3,3200 1.660,00

19 Parafuso sextavado classe 8.8-MA rosca inteira  m-16 x
30 comprimento - Parafuso sextavado classe 8.8-MA
rosca inteira  m-16 x 30 comprimento

500,000 UND JOMARCA 3,6300 1.815,00

20 Parafuso sextavado classe 8.8-MA rosca inteira  m-18 x
30 comprimento - Parafuso sextavado classe 8.8-MA
rosca inteira  m-18 x 30 comprimento

500,000 UND JOMARCA 5,8900 2.945,00

21 Parafuso sextavado classe 8.8-MA rosca inteira  m-20x 30
comprimento - Parafuso sextavado classe 8.8-MA rosca
inteira  m-20x 30 comprimento

500,000 UND JOMARCA 6,6000 3.300,00

22 Parafuso sextavado classe 8.8-MA rosca inteira  m-22 x
50 comprimento - Parafuso sextavado classe 8.8-MA
rosca inteira  m-22 x 50 comprimento

500,000 UND JOMARCA 11,8500 5.925,00

23 Parafuso sextavado classe 8.8-MA rosca inteira  m-24 x
50 comprimento - Parafuso sextavado classe 8.8-MA
rosca inteira  m-24 x 50 comprimento

500,000 UND JOMARCA 15,4800 7.740,00

24 Parafuso sextavado classe 8.8-MA rosca parcial  m-6 x 60
comprimento - Parafuso sextavado classe 8.8-MA rosca
parcial  m-6 x 60 comprimento

500,000 UND JOMARCA 0,7800 390,00

25 Parafuso sextavado classe 8.8-MA rosca parcial  m-18 x
80 comprimento - Parafuso sextavado classe 8.8-MA
rosca parcial  m-18 x 80 comprimento

500,000 UND JOMARCA 11,1900 5.595,00

26 Parafuso sextavado classe 8.8-MA rosca parcial  m-20 x
80 comprimento - Parafuso sextavado classe 8.8-MA
rosca parcial  m-20 x 80 comprimento

500,000 UND JOMARCA 10,9900 5.495,00

27 Parafuso sextavado classe 8.8-MA rosca parcial  m-22 x
80 comprimento - Parafuso sextavado classe 8.8-MA
rosca parcial  m-22 x 80 comprimento

500,000 UND JOMARCA 15,1300 7.565,00

28 Parafuso sextavado classe 8.8-MA rosca parcial  m-24 x
80 comprimento - Parafuso sextavado classe 8.8-MA
rosca parcial  m-24 x 80 comprimento

500,000 UND JOMARCA 19,0000 9.500,00

29 Parafuso sextavado classe 8.8-MA rosca parcial  m-8 x
150 comprimento - Parafuso sextavado classe 8.8-MA
rosca parcial  m-8 x 150 comprimento

500,000 UND JOMARCA 4,1800 2.090,00

30 Parafuso sextavado classe 8.8-MA rosca parcial  m- 10 x
150 comprimento - Parafuso sextavado classe 8.8-MA
rosca parcial  m- 10 x 150 comprimento

500,000 UND JOMARCA 6,6200 3.310,00

31 Parafuso sextavado classe 8.8-MA rosca parcial  m-12 x
150 comprimento - Parafuso sextavado classe 8.8-MA
rosca parcial  m-12 x 150 comprimento

500,000 UND JOMARCA 7,1000 3.550,00

32 Parafuso sextavado classe 8.8-MA rosca parcial  m-8 x
120 comprimento - Parafuso sextavado classe 8.8-MA
rosca parcial  m-8 x 120 comprimento

500,000 UND JOMARCA 3,1100 1.555,00

33 Parafuso sextavado classe 8.8-MA rosca parcial  m-10 x
120 comprimento - Parafuso sextavado classe 8.8-MA
rosca parcial  m-10 x 120 comprimento

500,000 UND JOMARCA 3,7100 1.855,00

34 Parafuso sextavado classe 8.8-MA rosca parcial  m-12 x
120 comprimento - Parafuso sextavado classe 8.8-MA
rosca parcial  m-12 x 120 comprimento

500,000 UND JOMARCA 5,1100 2.555,00

35 Parafuso sextavado classe 8.8-MA rosca parcial  m-22 x
120 comprimento - Parafuso sextavado classe 8.8-MA
rosca parcial  m-22 x 120 comprimento

500,000 UND JOMARCA 24,4600 12.230,00



Página: 3 / 6
36 Porca sextavada passo MA(grossa)1.00  bitola M6 - Porca

sextavada passo MA(grossa)1.00  bitola M6
500,000 UND JOMARCA 0,1300 65,00

37 Porca sextavada passo MA(grossa)1.25 bitola M8 - Porca
sextavada passo MA(grossa)1.25 bitola M8

500,000 UND JOMARCA 0,2400 120,00

38 Porca sextavada passo MA(grossa)1.50  bitola M10 -
Porca sextavada passo MA(grossa)1.50  bitola M10

500,000 UND JOMARCA 0,5300 265,00

39 Porca sextavada passo MA(grossa)1.75 bitola M12 - Porca
sextavada passo MA(grossa)1.75 bitola M12

500,000 UND JOMARCA 0,7400 370,00

40 Porca sextavada passo MB(fina)1.00  bitola M8 - Porca
sextavada passo MB(fina)1.00  bitola M8

500,000 UND JOMARCA 0,3000 150,00

41 Porca sextavada passo MB(fina)1.00  bitola M10 - Porca
sextavada passo MB(fina)1.00  bitola M10

500,000 UND JOMARCA 0,6500 325,00

42 Porca sextavada passo MB(fina) 1.50 bitola M12 - Porca
sextavada passo MB(fina) 1.50 bitola M12

500,000 UND JOMARCA 0,9800 490,00

43 Porca sextavada autotravante  alta fios pol. grossa 24,
bitola 3/16” - Porca sextavada autotravante  alta fios pol.
grossa 24, bitola 3/16”

500,000 UND JOMARCA 0,2500 125,00

44 Porca sextavada autotravante  alta fios pol. Grossa 20
bitola 1/4" - Porca sextavada autotravante  alta fios pol.
Grossa 20 bitola 1/4"

500,000 UND JOMARCA 0,2800 140,00

45 Porca sextavada autotravante  alta fios pol. grossa 18,
bitola 5/16” - Porca sextavada autotravante  alta fios pol.
grossa 18, bitola 5/16”

500,000 UND JOMARCA 0,3300 165,00

46 Porca sextavada autotravante alta fios pol.  Grossa 16,
bitola 3/8” - Porca sextavada autotravante alta fios pol.
Grossa 16, bitola 3/8”

500,000 UND JOMARCA 0,5600 280,00

47 Porca sextavada autotravante  alta fios pol. grossa 14,
bitola  7/16” (1) - Porca sextavada autotravante  alta fios
pol. grossa 14, bitola  7/16” (1)

500,000 UND JOMARCA 1,0500 525,00

48 Porca sextavada autotravante  alta fios pol. Grossa 13,
bitola 1/2” - Porca sextavada autotravante  alta fios pol.
Grossa 13, bitola 1/2”

500,000 UND JOMARCA 2,0900 1.045,00

49 Porca sextavada autotravante  baixa  passo MA (grossa)
1.25, bitola M8 - Porca sextavada autotravante  baixa
passo MA (grossa) 1.25, bitola M8

500,000 UND JOMARCA 0,4000 200,00

50 Porca sextavada autotravante  baixa  passo MA (grossa)
1.50, bitola M10 - Porca sextavada autotravante  baixa
passo MA (grossa) 1.50, bitola M10

500,000 UND JOMARCA 0,7700 385,00

51 Porca sextavada autotravante  baixa  passo MA
(grossa)1.75, bitola M12 - Porca sextavada autotravante
baixa  passo MA (grossa)1.75, bitola M12

500,000 UND JOMARCA 1,2500 625,00

52 Porca sextavada autotravante  baixa  passo MB (fina)
1.00, bitola M8 - Porca sextavada autotravante  baixa
passo MB (fina) 1.00, bitola M8

500,000 UND JOMARCA 0,5100 255,00

53 Porca sextavada autotravante  baixa  passo MB
(fina)1.00, bitola M10 - Porca sextavada autotravante
baixa  passo MB (fina)1.00, bitola M10

500,000 UND JOMARCA 0,9300 465,00

54 Porca sextavada autotravante  baixa  passo MB
(fina)1.50, bitola M12 - Porca sextavada autotravante
baixa  passo MB (fina)1.50, bitola M12

500,000 UND JOMARCA 1,1600 580,00

55 Porca sextavada autotravante  alta passo MA grossa2.00,
bitola   M14 - Porca sextavada autotravante  alta passo
MA grossa2.00, bitola   M14

500,000 UND JOMARCA 1,4700 735,00

56 Porca sextavada autotravante  alta passo MA grossa2.50,
bitola  M18 - Porca sextavada autotravante  alta passo
MA grossa2.50, bitola  M18

500,000 UND JOMARCA 3,6000 1.800,00

57 Porca sextavada autotravante  alta passo MA grossa
2.50, bitola M22 - Porca sextavada autotravante  alta
passo MA grossa 2.50, bitola M22

500,000 UND JOMARCA 6,8800 3.440,00

58 Porca sextavada autotravante  alta passo MA grossa
3.00, bitola M24 - Porca sextavada autotravante  alta
passo MA grossa 3.00, bitola M24

500,000 UND JOMARCA 8,3200 4.160,00

59 Porca sextavada autotravante  alta passo MB fina 1.25,
bitola M12 - Porca sextavada autotravante  alta passo MB
fina 1.25, bitola M12

500,000 UND JOMARCA 1,5200 760,00

60 Porca sextavada autotravante  alta passo MB fina 1.50,
bitola  M14 - Porca sextavada autotravante  alta passo
MB fina 1.50, bitola  M14

500,000 UND JOMARCA 2,1200 1.060,00

61 Porca sextavada autotravante  alta passo MB fina1.50,
bitola  M18 - Porca sextavada autotravante  alta passo
MB fina1.50, bitola  M18

500,000 UND JOMARCA 3,7600 1.880,00

62 Porca sextavada autotravante  alta passo MB fina 1.50,
bitola M22 - Porca sextavada autotravante  alta passo MB
fina 1.50, bitola M22

500,000 UND JOMARCA 7,0300 3.515,00



Página: 4 / 6
63 Porca sextavada autotravante  alta passo MB fina2.00,

bitola  M24 - Porca sextavada autotravante  alta passo
MB fina2.00, bitola  M24

500,000 UND JOMARCA 10,0000 5.000,00

64 Arruela lisa comercial polegada 1/8” - Arruela lisa
comercial polegada 1/8”

550,000 UND JOMARCA 0,0600 33,00

65 Arruela lisa comercial   polegada 5/32” - Arruela lisa
comercial   polegada 5/32”

550,000 UND JOMARCA 0,0600 33,00

66 Arruela lisa comercial  polegada 3/16” - Arruela lisa
comercial  polegada 3/16”

550,000 UND JOMARCA 0,1300 71,50

67 Arruela lisa comercial  polegada 1/4” - Arruela lisa
comercial  polegada 1/4”

550,000 UND JOMARCA 0,1700 93,50

68 Arruela lisa comercial  polegada 5/16” - Arruela lisa
comercial  polegada 5/16”

550,000 UND JOMARCA 0,2400 132,00

69 Arruela lisa comercial  polegada 3/8” - Arruela lisa
comercial  polegada 3/8”

550,000 UND JOMARCA 0,2900 159,50

70 Arruela lisa comercial  polegada 7/16” - Arruela lisa
comercial  polegada 7/16”

550,000 UND JOMARCA 0,4900 269,50

71 Arruela lisa comercial  polegada 1/2” - Arruela lisa
comercial  polegada 1/2”

550,000 UND JOMARCA 0,4900 269,50

72 Arruela lisa comercial polegada  3/4” - Arruela lisa
comercial polegada  3/4”

550,000 UND JOMARCA 1,4300 786,50

73 Arruela lisa comercial métrica-din125 M-6 - Arruela lisa
comercial métrica-din125 M-6

550,000 UND JOMARCA 0,1200 66,00

74 Arruela lisa comercial métrica-din125M-8 - Arruela lisa
comercial métrica-din125M-8

550,000 UND JOMARCA 0,1700 93,50

75 Arruela lisa comercial métrica-din125M-10 - Arruela lisa
comercial métrica-din125M-10

550,000 UND JOMARCA 0,2600 143,00

76 Arruela lisa comercial métrica-din125M-12 - Arruela lisa
comercial métrica-din125M-12

550,000 UND JOMARCA 0,4500 247,50

77 Arruela lisa comercial métrica-din125M-14 - Arruela lisa
comercial métrica-din125M-14

550,000 UND JOMARCA 0,5200 286,00

78 Arruela lisa comercial métrica-din125M-22 - Arruela lisa
comercial métrica-din125M-22

550,000 UND JOMARCA 0,9700 533,50

79 Arruela lisa comercial métrica-din125M-24 - Arruela lisa
comercial métrica-din125M-24

550,000 UND JOMARCA 1,6300 896,50

80 Arruela lisa comercial métrica-din125M-30 - Arruela lisa
comercial métrica-din125M-30

550,000 UND JOMARCA 2,7000 1.485,00

81 Arruela lisa comercial métrica-din125 m33 - Arruela lisa
comercial métrica-din125 m33

550,000 UND JOMARCA 2,7100 1.490,50

82 Arruela chapeador  polegada 3/16 - Arruela chapeador
polegada 3/16

550,000 UND JOMARCA 0,5600 308,00

83 Arruela chapeador  polegada 1/4 - Arruela chapeador
polegada 1/4

550,000 UND JOMARCA 0,5200 286,00

84 Arruela chapeador  polegada 3/8 - Arruela chapeador
polegada 3/8

550,000 UND JOMARCA 0,8800 484,00

85 Arruela chapeador  polegada 1/2 - Arruela chapeador
polegada 1/2

550,000 UND JOMARCA 1,0000 550,00

86 Arruela chapeador  polegada 3/4 - Arruela chapeador
polegada 3/4

550,000 UND JOMARCA 2,9600 1.628,00

87 Arruela de pressão milimétrica- din127BM-6 - Arruela de
pressão milimétrica- din127BM-6

550,000 UND JOMARCA 0,1200 66,00

88 Arruela de pressão milimétrica- din127BM-8 - Arruela de
pressão milimétrica- din127BM-8

550,000 UND JOMARCA 0,1600 88,00

89 Arruela de pressão milimétrica- din127BM-10 - Arruela de
pressão milimétrica- din127BM-10

550,000 UND JOMARCA 0,3000 165,00

90 Arruela de pressão milimétrica- din127BM-12 - Arruela de
pressão milimétrica- din127BM-12

550,000 UND JOMARCA 0,4100 225,50

91 Arruela de pressão milimétrica- din127BM-18 - Arruela de
pressão milimétrica- din127BM-18

550,000 UND JOMARCA 0,2600 143,00

92 Arruela de pressão milimétrica- din127BM-22 - Arruela de
pressão milimétrica- din127BM-22

550,000 UND JOMARCA 2,0600 1.133,00

93 Graxeira reta M-6 passo 1.00 - Graxeira reta M-6 passo
1.00

250,000 UND JOMARCA 0,5300 132,50

94 Graxeira reta M-8 passo 1.00 - Graxeira reta M-8 passo
1.00

250,000 UND JOMARCA 0,7300 182,50

95 Graxeira reta M-8 passo 1.25 - Graxeira reta M-8 passo
1.25

250,000 UND JOMARCA 1,0200 255,00

96 Graxeira reta M-10 passo 1.00 - Graxeira reta M-10 passo
1.00

250,000 UND JOMARCA 0,6300 157,50

97 Graxeira reta  ¼ passo 28 - Graxeira reta  ¼ passo 28 250,000 UND JOMARCA 0,7100 177,50

98 Graxeira reta 5/16 passo 24 - Graxeira reta 5/16 passo 24 250,000 UND JOMARCA 1,0000 250,00

99 Graxeira reta 1/8 gás  passo 28 - Graxeira reta 1/8 gás
passo 28

250,000 UND JOMARCA 1,2200 305,00



Página: 5 / 6
100 Graxeira reta 7/16 passo 20 - Graxeira reta 7/16 passo 20 250,000 UND JOMARCA 3,5500 887,50

101 Graxeira reta ½ passo 18 - Graxeira reta ½ passo 18 250,000 UND JOMARCA 4,1300 1.032,50

102 Graxeira curva 45°  M-6 passo 1.00 - Graxeira curva 45°
M-6 passo 1.00

250,000 UND JOMARCA 1,6100 402,50

103 Graxeira curva  90° M-6 passo 1.00 - Graxeira curva  90°
M-6 passo 1.00

250,000 UND JOMARCA 1,5300 382,50

104 Graxeira curva 45°  M-8 passo 1.00 - Graxeira curva 45°
M-8 passo 1.00

250,000 UND JOMARCA 1,5300 382,50

105 Graxeira curva  e 90° M-8 passo 1.00 - Graxeira curva  e
90° M-8 passo 1.00

250,000 UND JOMARCA 1,7500 437,50

106 Graxeira curva 45° M-8 passo 1.25 - Graxeira curva 45°
M-8 passo 1.25

250,000 UND JOMARCA 2,3900 597,50

107 Graxeira curva  90° M-8 passo 1.25 - Graxeira curva  90°
M-8 passo 1.25

250,000 UND JOMARCA 2,7300 682,50

108 Graxeira curva 45°  M10 passo 1.00 - Graxeira curva 45°
M10 passo 1.00

250,000 UND JOMARCA 1,7800 445,00

109 Graxeira curva   90° M10 passo 1.00 - Graxeira curva
90° M10 passo 1.00

250,000 UND JOMARCA 1,8500 462,50

110 Graxeira curva 45°  1/4 passo 28 - Graxeira curva 45°
1/4 passo 28

250,000 UND JOMARCA 2,1200 530,00

111 Graxeira curva  90° 1/4 passo 28 - Graxeira curva  90°
1/4 passo 28

250,000 UND JOMARCA 2,2800 570,00

112 Graxeira curva 45° 5/6 passo 24 - Graxeira curva 45° 5/6
passo 24

250,000 UND JOMARCA 3,1400 785,00

113 Graxeira curva  90° 5/6 passo 24 - Graxeira curva  90°
5/6 passo 24

250,000 UND JOMARCA 3,6800 920,00

114 Graxeira curva 45°  1/8 gás passo 28 - Graxeira curva
45°  1/8 gás passo 28

250,000 UND JOMARCA 1,9900 497,50

115 Graxeira curva 90° 1/8 gás passo 28 - Graxeira curva 90°
1/8 gás passo 28

250,000 UND JOMARCA 1,9900 497,50

116 Graxeira curva 45°  7/16 passo 20 - Graxeira curva 45°
7/16 passo 20

250,000 UND JOMARCA 3,5300 882,50

117 Graxeira curva  90° 7/16 passo 20 - Graxeira curva  90°
7/16 passo 20

250,000 UND JOMARCA 3,7300 932,50

118 Graxeira curva 45° 1/2 passo 18 - Graxeira curva 45° 1/2
passo 18

250,000 UND JOMARCA 4,0200 1.005,00

119 Graxeira curva  90° 1/2 passo 18 - Graxeira curva  90°
1/2 passo 18

250,000 UND JOMARCA 4,7800 1.195,00

120 Abraçadeira manga bitola 9 x 13,9mm - Abraçadeira
manga bitola 9 x 13,9mm

60,000 UND JOMARCA 1,5500 93,00

121 Abraçadeira manga bitola 12 x 16, 9mm - Abraçadeira
manga bitola 12 x 16, 9mm

60,000 UND JOMARCA 1,4700 88,20

122 Abraçadeira manga bitola 22 x 32, 14mm - Abraçadeira
manga bitola 22 x 32, 14mm

60,000 UND JOMARCA 3,0500 183,00

123 Abraçadeira manga bitola 44 x 57  14mm - Abraçadeira
manga bitola 44 x 57  14mm

60,000 UND JOMARCA 5,1200 307,20

124 Abraçadeira manga bitola 57 x 70, 14mm - Abraçadeira
manga bitola 57 x 70, 14mm

60,000 UND JOMARCA 4,8500 291,00

125 Kit anel o’ ring. Pol. vermelho - Kit anel o’ ring. Pol.
vermelho

10,000 UND JOMARCA 471,0000 4.710,00

152.270,90Total do Participante:
152.270,90Total Geral:

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião de julgamento, da qual foi assinada a presente ata pela
Comissão de Licitação e pelos representantes das proponentes.

Presidente Castello Branco, 14/12/2023

MEMBRO

Alexandra Schumann

PREGOEIRO

Edenilson Domingos Zeni



Página: 6 / 6

MEMBRO

Vanessa Cervelin

Assinatura dos representantes das empresas que estiveram presentes na sessão de julgamento:

EDUARDO SIEGA - ME

Eduardo Siega


